dicto Senhor Bispo da qual procuraçom o theor de vervo
 a vervo he tal. In nomine Domini amen Pateat universis
 presens instrumentum publicum inspecturis, quod sub
 anno anativitate Domini milesimo trecentesimo tricesimo
 primo, Indicione quarta decima, die vicesima nona men-
 sis decenbris, Pontificatus Sanctissimi patris et Domini
 nostri Domni Johannis divina providencia pape cxii.⁴ An-
 no quinto decimo, in presencia mei notarii, et testium
 soscriptorum, ad hoc specialiter vocatorum, et Rogato-
 rum, Reverendo in Christo pater, et Dominus Valascus,
 dei et apostolice sedis gracia portugalensis Episcopus di-
 xit, quod nuper ad eum fideli Relacione pervenit, et quod
 Concilium, populus, et universitas Civitatis Portugalensis
 volentes facere et hordinare unicum Resilium, quod in illis
 partibus *Resio* vulgariter appellatur, et indigentes can-
 po ad hoc idoneo decenter et congrue deputando pete-
 bant et volebant permutationis seu concanbii titulo habe-
 re a predicto Domno Episcopo unum suum canpum, qui
 dicitur olival, situm prope Civitatem predictam, et pro
 ipso canpo dare sibi alibi posseções sive redditus equiva-
 lentes, sed quod idem campus est a Rendatus seu impra-
 zatus, Ita quod dictus Dominus Episcopus et Ecclesia Por-
 tugalensis condicionem suam faciant meliorem, et predi-
 cti populus Concilium et universitas ex hac comoditatem
 similiter consequantur petiti, constituit et hordinavit suum
 verum et legitimum procuratorem, discretum virum Jo-
 hanem Palmarii, decanum Bracharensem absentem, tam
 presentem, ad videndum et examinandum dictum canpum
 et posseções ac Redditus, quos dicti populus, universi-
 tas, et concilium predicto canpo et terminus per ipsum
 procuratorem in eodem canpo ordinandis et declarandis,
 concanbii sseu permutationis titulo volunt dare et adfacien-
 dum hujusmodi permutationem et concanbium cum illis
 terminis pactis condicionibus et obligationibus, quas vo-
 luerit et de quibus sibi videbitur expedire, et generaliter
 ad omnia alia et singula faciendum, que in premissis et
 quomolibet premissorum necessaria fuerint seu et oppor-
 tu-

tuna, et si mandatum exigant speciale, in predictis juribus sollempnitatibus observantis promitiones sse Ratum habitum et firmum quicquid predictum procuratorem suum factum fuerit, seu et procuratum in predictis, et quolibet predictorum Et volens predictum procuratorem suum Revelare ab omni onore satisdandi, promisit michi notario infra scripto stipulanti, et Recipienti, vice et nomine omnium quorum interest vel intererit, de judicio sisti et iudicio solvendo; cum omnibus suis clausilis oportunis, sub ipoteca et obligatione omnium bonorum ecclesie sue predicte, Et ad maiorem certitudinem dictus dominus Episcopus presenti Instrumento suum sigillum fecit apponendi Actum Avinione, in hospicio *bicantonis* (habitationis) predicti domini Episcopi presentibus venerabilis et discretis viris Domino Francisco Dominici Cantore lamecenci, Johane Martini Egitanensi, et Johane de trajecto Conchén ac Petro Giraldi Tudeasi Canonicis Ecclesiarum testes ad predicta vocatis specialiter e Rogatis Et ego Thomasius Franciscoli de fractis clericus Tayatonensis dictus, publicus apostolica et Imperiali auctoritate notarius, predictis omnibus et singulis una cum dictis Testibus presens interfui eaque omnia scripssi et in hac publica forma redigi meoque consuero signo signavi rogatus. A qual procuraçom assi mostrada o dicto Dayam disse logo per esta guisa. Eu dicto Dayam de Bragaa procurador do dicto Senhor Bispo do Porto per o poder sseu que delle ey per as sobre dicta procuraçom dou e outorgo com consentimento do dicto Cabidoo da sse do Porto, e desseus procuradores, que presentes estam, ao dicto Concelho da Cidade do Porto o dicto campo do olival; pera Rosio per as condições juso scriptas per os marcos e divisoés que ora hi soim postos, per nos dictos procuradores do Bispo ssuso dicto, e de sseu cabidoo, em tal guisa que nom seja embargada a cordoaria do Bispo que anda fora da Renda de Steve de Lamego E que o dicto Concelho nom faça no dicto campo do olival cordoaria mais daquelle que hi ha, que anda na Renda de Steve de Lamego, nem feyra, nem